
 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя   школа № 7 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01 ноября 2024 года                                                                                                             № 106 

Об утверждении расписания уроков,  факультативных занятий,  

занятий внеурочной деятельностью в МАОУ СШ № 7   

на  1 полугодие 2024-2025 учебного года с изменениями 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21 и СП 

3.1/2.4.3598-20, в целях организации учебного процесса  в  1 полугодии 2024- 2025 

учебного года ,   в связи с производственной необходимостью внесены изменения в 

расписания уроков,  факультативных занятий, занятий внеурочной деятельностью. 

На основании вышеизложенного 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить расписание уроков 1- 9, 11 классов, расписания уроков 

индивидуального обучения на дому на 1 полугодие  2024- 2025 учебного года  с 

изменениями  согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Утвердить графики факультативных занятий,  занятий внеурочной деятельностью 

на 1 полугодие  2024- 2025 учебного года с изменениями согласно приложению к 

настоящему приказу.  

3. Классным руководителям 1–9, 11-х классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков и занятий внеурочной 

деятельности. 

 

 
 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

                                                                                                                             

 Расписание уроков  на  1  полугодие  2024-2025 учебного года 

1 класс 

  

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.35 «Разговоры о важном» Каб.нач.кл (№4) 

1 8.45-9.20 Литературное чтение Каб.нач.кл (№4) 

2 10.00-10.35 Русский язык Каб.нач.кл (№4) 

3 10.45-11.20 Окружающий мир Каб.нач.кл (№4) 

4 11.30-12.05 Труд (технология) Каб.нач.кл (№4) 

 

Вторник 1 8.00-8.35 Литературное чтение Каб.нач.кл (№4) 

2 8.45-9.20 Русский язык Каб.нач.кл (№4) 

3 10.00-10.35 Математика Каб.нач.кл (№4) 

4 10.45-11.20 Физическая культура  Стадион, СЗ  

5 11.30-12.05 ИЗО Каб.нач.кл (№4) 

 

Среда 1 8.00-8.35 Литературное чтение Каб.нач.кл (№4) 

2 8.45-9.20 Русский язык Каб.нач.кл (№4) 

3 10.00-10.35 Математика Каб.нач.кл (№4) 

4 10.45-11.20 Музыка Каб.нач.кл (№4) 

 

Четверг 1 8.00-8.35 Литературное чтение  Каб.нач.кл (№4) 

2 8.45-9.20 Русский язык  Каб.нач.кл (№4) 

3 10.00-10.35 Математика  Каб.нач.кл (№4) 

4 10.45-11.20 Физическая культура Стадион, СЗ 

 

Пятница 1 8.45-9.20 Русский язык Каб.нач.кл (№4) 

2 10.00-10.35 Окружающий мир Каб.нач.кл (№4) 

3 10.45-11.20 Математика Каб.нач.кл (№4) 

4 11.30-12.05 Физическая культура  Стадион, СЗ 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

                                                                                                                             

 

Расписание уроков  на  1  полугодие  2024-2025 учебного года 

2 класс  

 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» Каб.№11 

1 8.55-9.40 Литературное чтение Каб. №11 

2 10.00-10.45 Русский язык Каб.нач.кл (№3) 

3 10.55-11.40 Физическая культура Стадион, СЗ 

4 11.50-12.35 Математика Каб.нач.кл (№2) 

 

Вторник 1 8.00-8.45 Литературное чтение Каб.№11  

2 8.55-9.40 Русский язык Каб.нач.кл (№3) 

3 10.00-10.45 Математика Каб.нач.кл (№2) 

4 10.55-11.40 Иностр.язык Каб.нач.кл (№1) 

5 11.50-12.35 Физическая культура  Стадион, СЗ 

 

Среда 1 10.00-10.45 Физическая культура Стадион, СЗ 

2 10.55-11.40 ИЗО  Каб.нач.кл (№2) 

3 11.50-12.35 Окружающий мир Каб.нач.кл (№4) 

4 12.55-13.40 Русский язык Каб.нач.кл (№3) 

 

Четверг 1 8.00-8.45 Математика Каб.нач.кл (№2) 

2 8.55-9.40 Русский язык  Каб.нач.кл (№3) 

3 10.00-10.45 Литературное чтение Каб. №11 

4 10.55-11.40 Иностр.язык  Каб.нач.кл(№1)  

5 11.50-12.35 Труд (технология) Каб.нач.кл (№1) 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Окружающий мир Каб.нач.кл (№4) 

 8.55-9.40 Математика Каб.нач.кл (№2) 

2 10.00-10.45 Литературное чтение Каб.  №11 

3 10.55-11.40 Музыка Каб.нач.кл (№2) 

4 11.50-12.35 Русский язык Каб.нач.кл (№3)  

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

 

Расписание уроков  на  1  полугодие  2024-2025 учебного года 

 

3 класс  

 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» Каб.нач.кл (№2) 

1 8.55-9.40 Литературное чтение  Каб.нач.кл (№2) 

2 10.00-10.45 Математика Каб.нач.кл (№2) 

3 10.55-11.40 Русский язык  Каб.нач.кл (№2) 

 

Вторник 1 8.00-8.45 Русский язык  Каб.нач.кл (№2) 

2 8.55-9.40 Математика Каб.нач.кл (№2) 

3 10.00-10.45 Иностр.язык Каб.нач.кл (№1) 

4 10.55-11.40 Физическая культура  Стадион, СЗ  

5 11.50-12.35 Труд (технология) Каб.нач.кл (№2) 

 

Среда 1 8.00-8.45 Математика  Каб.нач.кл (№2) 

2 8.55-9.40 Литературное чтение Каб.нач.кл (№2) 

3 10.00-10.45 Русский язык Каб.нач.кл (№2) 

4 10.55-11.40 ИЗО Каб.нач.кл (№2) 

5 11.50-12.35 Физическая культура Стадион, СЗ 

 

Четверг 1 8.55-9.40 Математика Каб.нач.кл (№2)  

2 10.00-10.45 Русский язык Каб.нач.кл (№2) 

3 10.55-11.40 Литературное чтение   Каб.нач.кл(№2) 

4 11.50-12.35 Физическая культура Стадион, СЗ  

5 12.55-13.40 Окружающий мир Каб.нач.кл(№2) 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Литературное чтение  Каб.нач.кл (№2) 

2 8.55-9.40 Иностр.язык Каб.нач.кл (№1) 

3 10.00-10.45 Русский язык Каб.нач.кл (№2) 

4 10.55-11.40 Музыка  Каб.нач.кл (№2) 

5 11.50-12.35 Окружающий мир Каб.нач.кл (№2) 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

Расписание уроков  на  1  полугодие  2024-2025 учебного года 

 

4 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» Каб.нач.кл (№3) 

1 8.55-9.40 Литературное чтение  Каб.нач.кл (№3) 

2 10.00-10.45 ОРКСЭ  Каб. №6 

3 10.55-11.40 Русский язык  Каб.нач.кл (№3) 

4 11.50-12.35 Окружающий мир Каб.нач.кл (№3) 

 

Вторник 1 8.00-8.45 Литературное чтение Каб.нач.кл (№3) 

2 8.55-9.40 Иностр.язык   Каб.нач.кл (№1) 

3 10.00-10.45 Математика   Каб.нач.кл (№3) 

4 10.55-11.40 Русский язык Каб.нач.кл (№3) 

5 11.50-12.35 Труд (технология) Каб.нач.кл (№3) 

 

Среда 1 8.00-8.45 Русский язык   Каб.нач.кл (№3) 

2 8.55-9.40 Математика   Каб.нач.кл (№3) 

3 10.00-10.45 Литературное чтение   Каб.нач.кл (№3) 

4 10.55-11.40 Физическая культура Стадион, СЗ 

5 11.50-12.35 Музыка Каб.нач.кл (№3) 

 

Четверг 1 10.00-10.45 Математика Каб.нач.кл(№3)  

2 10.55-11.40 Окружающий мир Каб.нач.кл (№3) 

3 11.50-12.35 Русский язык Каб.нач.кл(№3) 

4 12.55-13.40 Литературное чтение Каб.нач.кл (№3) 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Физическая культура Стадион, СЗ 

2 8.55-9.40 Русский язык   Каб.нач.кл (№3) 

3 10.00-10.45 Математика Каб.нач.кл (№3) 

4 10.55-11.40 ИЗО Каб.нач.кл (№3)  

5 11.50-12.35 Иностр.язык   Каб.нач.кл (№1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

Расписание уроков  на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

5 класс  

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.55-9.40 «Разговоры о важном» № 13 

1 9.50-10.35 Музыка № 14 

2 10.55-11.40 Русский язык  № 11 

3 11.50- 12.35 История № 6 

4 12.55-13.40 Математика № 7 

5 13.50-14.35 Литература № 11 

 

Вторник 1 8.00-8.45 Иностранный язык  №13 

2 8.55-9.40 Физическая культура Спортзал, стадион  

3 9.50-10.35 География  № 8 

4 10.55-11.40 ОДНКНР № 6 

5 11.50- 12.35 Русский язык № 11 

6 12.55-13.40 Математика № 7 

 

Среда 1 8.00-8.45 --  

2 8.55-9.40 Физическая культура  Спортзал, стадион 

3 9.50-10.35 Русский язык  № 11 

4 10.55-11.40 Литература №11 

5 11.50- 12.35 Биология № 8 

6 12.55-13.40 Математика № 7 

 

Четверг 1 8.00-8.45 ИЗО № 13 

2 8.55-9.40 Русский  язык  № 11 

3 9.50-10.35 Иностранный язык № 13 

4 10.55-11.40 Физическая культура Спортзал, стадион 

5 11.50- 12.35 Математика №7 

6 12.55-13.40 Литература №11 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Иностр.язык (англ.) №13 

2 8.55-9.40 Труд (технология) № 14 

3 9.50-10.35 Труд (технология) № 14 

4 10.55-11.40 Русский язык № 11 

5 11.50- 12.35 История  № 6 

6 12.55-13.40 Математика № 7 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

Расписание уроков  на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

6 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» №11 

1 8.55-9.40 Физическая культура  Спортзал, стадион  

2 9.50-10.35 Русский язык  № 11 

3 10.55-11.40 Математика  № 7 

4 11.50- 12.35 Музыка  № 14 

5 12.55-13.40 Русский язык № 11 

6 13.50-14.35 История № 6 

 

Вторник 1 8.00-8.45 ---  

2 8.55-9.40 Литература № 11 

3 9.50-10.35 Русский язык № 11 

4 10.55-11.40 Биология № 8 

5 11.50- 12.35 Математика № 7 

6 12.55-13.40 ИЗО  № 5 

7 13.50-14.35 Иностр.язык    № 13 

 

Среда 1 8.00-8.45 Физическая культура  Спортзал, стадион 

2 8.55-9.40 ОДНКНР № 6 

3 9.50-10.35 Математика № 7 

4 10.55-11.40 География  № 8 

5 11.50- 12.35 Русский язык №11 

6 12.55-13.40 Литература № 11 

 

Четверг 1 8.00-8.45 Литература  № 11 

2 8.55-9.40 Физическая культура  Спортзал, стадион 

3 9.50-10.35 История  № 6 

4 10.55-11.40 Русский язык   № 11 

5 11.50- 12.35 Иностранный язык № 13 

6 12.55-13.40 Математика №7 

7 13.50-14.35 Россия- мои горизонты № 1 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Математика  № 7 

2 8.55-9.40 Русский язык  № 11 

3 9.50-10.35 Иностр.язык   № 13 

4 10.55-11.40 Обществознание № 6 

5 11.50- 12.35 Труд (технология) № 14 

6 12.55-13.40 Труд (технология) № 14 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

Расписание уроков  на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

7 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» № 7 

1 8.55-9.40 Алгебра   № 7 

2 9.50-10.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

3 10.55-11.40 История  № 6 

4 11.50- 12.35 Русский язык № 11 

5 12.55-13.40 Иностранный язык  № 13 

6 13.50-14.35 Вероятн. и статистика № 7 

 

Вторник 1 8.00-8.45 --  

2 8.55-9.40 Алгебра  № 7 

3 9.50-10.35 Физическая культура Спортзал, стадион  

4 10.55-11.40 Информатика № 10 

5 11.50- 12.35 Иностранный язык  № 13 

6 12.55-13.40 Русский язык № 11 

7 13.50-14.35 Литература № 11 

 

Среда 1 8.00-8.45 Русский язык  № 11 

2 8.55-9.40 Алгебра № 7 

3 9.50-10.35 Иностранный язык № 13 

4 10.55-11.40 Геометрия  № 7 

5 11.50- 12.35 Труд (технология) № 14 

6 12.55-13.40 Труд (технология ) № 14 

 

Четверг 1 8.00-8.45 Биология № 8 

2 8.55-9.40 Обществознание  № 6 

3 9.50-10.35 Физика  № 12 

4 10.55-11.40 Геометрия  № 7 

5 11.50- 12.35 География  № 8 

6 12.55-13.40 Музыка № 14 

7 13.50-14.35 Россия- мои горизонты № 7 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Русский язык  № 11 

2 8.55-9.40 История  № 6 

3 9.50-10.35 Физика  № 12 

4 10.55-11.40 География № 8 

5 11.50- 12.35 Физическая культура  Спортзал, стадион 

6 12.55-13.40 Литература  № 11 

7 13.50-14.35 ИЗО № 5 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

 Расписание уроков  на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

8 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» № 14 

1 8.55-9.40 Алгебра  № 12 

2 9.50-10.35 Геометрия  № 10 

3 10.55-11.40 Иностранный  язык  № 13 

4 11.50- 12.35 Химия № 8 

5 12.55-13.40 Физическая культура Спортзал, стадион 

 

Вторник 1 8.00-8.45 ОБЗР  № 9 

2 8.55-9.40 Биология  № 8 

3 9.50-10.35 История № 6 

4 10.55-11.40 Русский язык № 11 

5 11.50- 12.35 Музыка № 14 

6 12.55-13.40 Алгебра  № 12 

7 13.50-14.35 Геометрия № 12 

 

Среда 1 8.00-8.45 Труд (технология ) № 14 

2 8.55-9.40 Русский язык  № 11 

3 9.50-10.35 Обществознание № 6 

4 10.55-11.40 Иностранный  язык № 13 

5 11.50- 12.35 Информатика № 10 

6 12.55-13.40 География № 8 

7 13.50-14.35 Литература № 11 

 

Четверг 1 8.00-8.45 Вероятность и статист. № 7 

2 8.55-9.40 Алгебра № 12 

3 9.50-10.35 Химия  № 8 

4 10.55-11.40 Физика  № 12 

5 11.50- 12.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

6 12.55-13.40  История    № 6 

7 13.50-14.35 Россия- мои горизонты № 14 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Физика   № 12 

2 8.55-9.40 География  № 8 

3 9.50-10.35 Биология № 8 

4 10.55-11.40 Физическая культура  Спортзал, стадион 

5 11.50- 12.35 Русский язык  № 11 

6 12.55-13.40 Иностр.язык № 13 

7 13.50-14.35 Литература № 11 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 Расписание уроков  на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

9 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» № 5 

1 8.55-9.40 Русский язык  № 5 

2 9.50-10.35 Иностранный язык № 13 

3 10.55-11.40 Алгебра № 12 

4 11.50- 12.35 Геометрия № 12 

5 12.55-13.40 История № 6 

6 13.50-14.35 Литература № 5  

 

Вторник 1 8.00-8.45 Химия № 8 

2 8.55-9.40 Русский язык  № 5 

3 9.50-10.35 Литература № 5 

4 10.55-11.40 Алгебра № 12 

5 11.50- 12.35 География  № 8 

6 12.55-13.40 Иностранный язык № 13 

7 13.50-14.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

 

Среда 1 8.00-8.45 Обществознание № 6 

2 8.55-9.40 Биология  № 8 

3 9.50-10.35 Труд (технология) № 14 

4 10.55-11.40 Геометрия № 12 

5 11.50- 12.35 Алгебра № 12 

6 12.55-13.40 Русский язык  № 5 

7 13.50-14.35 Литература № 5 

 

Четверг 1 8.00-8.45 ОБЗР  № 9 

2 8.55-9.40 Биология № 8 

3 9.50-10.35 Информатика № 10 

4 10.55-11.40 История № 6 

5 11.50- 12.35 Физика   №12 

6 12.55-13.40 Физика № 12 

7 13.50-14.35 Россия- мои горизонты № 5 

 

Пятница 1 8.00-8.45 

(через нед.) 

 ОДНКНР  № 6 

2 8.55-9.40 Физика  № 12 

3 9.50-10.35 Вероятность и статист.  № 7 

4 10.55-11.40 Иностранный язык № 13 

5 11.50- 12.35 Химия № 8 

6 12.55-13.40 География  № 8 

7 13.50-14.35 Физическая культура Спортзал, стадион 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 Расписание уроков  на 1 полугодие 2024- 2025 учебного года 

11 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» № 6 

1 8.55-9.40 Обществознание  № 6 

2 9.50-10.35 Алгебра  № 12 

3 10.55-11.40 Русский язык № 5 

4 11.50- 12.35 Иностранный язык № 13 

5 12.55-13.40 География № 8 

6 13.50-14.35 Биология № 8 

 

Вторник 1 8.00-8.45 История № 6 

2 8.55-9.40 Обществознание   № 6 

3 9.50-10.35 Геометрия № 12 

4 10.55-11.40 Физическая культура Спортзал, стадион 

5 11.50- 12.35 Алгебра №12 

6 12.55-13.40 Литература   № 6 

7 13.50-14.35 Химия № 8 

 

Среда 1 8.00-8.45 Иностр.язык № 13 

2 8.55-9.40 Русский язык № 5 

3 9.50-10.35 Химия № 8 

4 10.55-11.40 Обществознание № 6 

5 11.50- 12.35 Литература № 6 

6 12.55-13.40 Алгебра № 12 

7 13.50-14.35 Информатика № 10 

 

Четверг 1 8.00-8.45 Физика  № 12 

2 8.55-9.40 Иностр.язык №13 

3 9.50-10.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

4 10.55-11.40 Химия № 8 

5 11.50- 12.35 Обществознание № 6 

6 12.55-13.40 ОБЗР № 9 

7 13.50-14.35 Россия- мои горизонты № 6 

 

Пятница 1 8.00-8.45 ---    

2 8.55-9.40 Вероятность и статист. №7 

3 9.50-10.35 История  № 6 

4 10.55-11.40 Физика   № 12 

5 11.50- 12.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

6 12.55-13.40 Литература № 5 

7 13.50-14.35 Индивид.проект № 6 

 



 

Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

Расписание уроков  индивидуального обучения    

учащейся 8 класса МАОУ СШ № 7 Островской Анны 

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года  

(по программе АООП с ОУ (ИН) вариант  2) 

 

День недели № 

урока 

Время 

проведения   

Обучение на дому Самостоятель

ное изучение 

с 

использовани

ем 

электронного 

обучения и 

дистанционн

ых 

образователь

ных 

технологий  

Учитель 

ПОНЕДЕ 

ЛЬНИК 

 

1 10.40-11.05 Домоводство  Зайцева 

Т.А 

  
2 11.15-11.40 Музыка и 

движение 

 

3 11.50-12.15 Речь и 

альтернативная 

коммуникация  

 Палютина 

М.В.  

4 12.35-13.00  Окружающий 

природный мир  

 

 13.10- 13.35 Сенсорное 

развитие 

 Григорьева 

С.В. 

 9.00-10.00  

ВТОРНИК 

 

1 11.15-11.40 Домоводство   Зайцева 

Т.А. 

2 11.50-12.15 Речь и 

альтернативная 

коммуникация  

 Палютина 

М.В. 

  

   
3 12.35-13.00 Профильный труд   

4 13.10-13.35 

(через 

Человек  



неделю) 

 13.45-14.10 Логопедические 

занятия 

 Палютина 

М.В. 

 09.00-10.00  

СРЕДА 

 

1 8.20-8.45  Математические 

представления 

  Травкина 

О.И. 

2 8.55-9.20 Домоводство   Зайцева 

Т.А. 

3 9.30-9.55  Окружающий 

социальный мир 

 Палютина 

М.В.  

    

ЧЕТВЕРГ 1 9.30-9.55 Домоводство  Зайцева 

Т.А. 

2 10.05-10.30 Речь и 

альтернативная 

коммуникация 

  

Палютина 

М.В.  

 
3 10.40-11.05 Профильный труд  

4 11.15-11.40 Адаптивная 

физкультура 

 Зайцева 

Т.А. 

   

ПЯТНИЦА 

 

1 10.50-11.15 Математические 

представления 

 Травкина 

О.И. 

2 11.25-11.50  Окружающий 

социальный мир 

 Палютина 

М.В.  

 3 12.00-12.25 Профильный труд  

 09.00-10.00  

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

Расписание уроков  индивидуального обучения    

учащегося 9 класса МАОУ СШ № 7 Струны Ивана 

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года   

(по программе АООП с ОУ (ИН) вариант  1) 

 

День недели № 

урока 

Время 

проведения  

 

 

 

 

 

  

Обучение на 

дому 

Самостоя

тельное 

изучение 

с 

использов

анием 

электронн

ого 

обучения 

и 

дистанци

онных 

образоват

ельных 

технологи

й  

Обучени

е в 

классе 

(инкл.об

р) 

Учитель 

ПОНЕДЕ 

ЛЬНИК 

  8.00-8.40   «Разгово

ры о 

важном»  

Дик М.А. 

 

1 8.50- 9.30 Чтение   Дик М.А. 

  

  
2 9.40-10.20 Русский язык   

3 10.30-11.10 Основы 

социальной 

жизни 

  

4 11.20-12.00 Информатика   

 13.00-13.40 Факультативный 

курс «Основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти» 

  

 13.50-14.15 Психокоррекцио

нные занятия 

  Григорьева 

С.В. 

     

ВТОРНИК 

 

1 12.10-12.50 Чтение   Дик М.А. 

2 13.00-13.40 Русский язык    

3 13.50-14.30 Профильный 

труд 

  Чивикина 

О.Н. 

  4 14.40-15.20 Профильный 

труд 

  



       

 9.00-10.00   

СРЕДА 1 11.20-12.00  Биология     Дик М.А. 

  2 12.10-12.50 Математика   

3 13.00-13.40 История 

Отечества  

  

4 13.50-14.30 Профильный 

труд 

  Чивикина 

О.Н. 

5 14.40-15.20 Профильный 

труд 

  

 14.00-

15.00 

  

ЧЕТВЕРГ 

 

 8.00-8.25 Психокоррекцио

нные занятия 

  Григорьева 

С.В.. 

1 8.35-9.15 Чтение    Дик М.А  

2 9.25-10.05 Русский язык   

3 10.15-10.55 Адаптивная 

физическая 

культура 

  

 13.00-

14.00   

  

ПЯТНИЦА 

 

1 12.35-13.15  География    Дик М.А. 

2 13.25-14.05 Математика   

3 14.45-15.25 Профильный 

труд 

  Чивикина 

О.Н. 

 9.00-10.00   

 

 

Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

Расписание уроков  индивидуального обучения    

учащейся 9 класса МАОУ СШ № 7 Анкудиновой Олеси 

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года  

 (по программе АООП с ОУ (ИН) вариант  1.) 

 

День недели № 

урока 

Время 

проведения  

 

 

 

 

 

  

Обучение на дому Самостоя

тельное 

изучение 

с 

использов

анием 

электронн

ого 

обучения 

и 

дистанци

онных 

Обучение 

в классе 

(инкл.обр

) 

Учитель 



образоват

ельных 

технологи

й  

ПОНЕДЕ 

ЛЬНИК 

 8.00-8.40   «Разговор

ы о 

важном» 

 

Дик 

М.А. 

1 12.10-12.50 Чтение    

2 13.00-13.40 Профильный труд    Чивикин

а О.Н. 3 13.50-14.30 Профильный труд   

 14.40-15.05 Психокоррекцион

ные занятия 

  Григорь

ева С.В. 

   

ВТОРНИК 

 

1 8.00-8.40 Русский язык    Дик 

М.А. 2 8.50-9.30 Чтение   

3 9.40-10.20 Биология   

4 10.30-11.10 Математика  

 

  

5 11.20-12.00 Адаптивная 

физическая 

культура 

  

 12.45-13.10 Психокоррекцион

ные занятия 

  Григорь

ева С.В. 

   

СРЕДА  

1 

8.00-8.40 Русский язык       

  

 

Дик 

М.А. 2 8.50-9.30 История 

Отечества 

  

  10.10-10.50 Факультативный 

курс «Основы 

безопасности 

жизнедеятельност

и» 

  Дик 

М.А. 

 14.00-

15.00 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

1 12.10-12.50 Чтение    Дик 

М.А. 2 13.00-13.40 Русский язык   

3 13.50-14.30 Профильный труд    

Чивикин

а О.Н. 

 

4 14.40-15.20 Профильный труд   

 9.00-10.00   

ПЯТНИЦА 1 9.10-9.50 География   Дик 

М.А. 

 
2 10.00-10.40 Математика   

3 10.50-11.30 Основы 

социальной жизни 

  

4 10.40-12.20 Информатика   

5 12.50-13.30 Профильный труд   Чивикин

а О.Н. 

 

   



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

 

График факультативных занятий МАОУ СШ № 7 

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

Класс Название курса Ф.И.О. 

учителя 

Кол-

во 

часов 

Время 

проведения 

№ 

кабине

та 

5 класс «Экологическая культура, 

грамотность, безопасность» 

Перегончук 

Ю.В. 

1 Понедельник 

 15.05-16.00 

№ 8 

7 класс «Химия. Введение в 

предмет» 

Перегончук 

Ю.В. 

1 Вторник  

 15.15-16.00 

№ 8 

8 класс «Основы финансовой 

грамотности» 

Яковчукова 

Г.В. 

1 Понедельник 

14.45-15.30 

№ 6 

11 класс «Русский язык: теория и 

практика» 

Палютина 

М.В. 

1 Понедельник 

15.15-16.00 

№ 5 

11 класс «Методы решения 

физических задач» 

Выдолоб 

Т.Н. 

1 Вторник 

15.15-16.00 

№ 12 

 

 

Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 75 от 30.08.2024 г. 

Внесены изменения 

 (приказ от 01.11.2024 г. № 106) 

 

График кружковых  занятий МАОУ СШ № 7 

на 1 полугодие 2024 - 2025 учебного года  

 

Время проведения  Название кружка Классы  Ф.И.О. 

учителя 

Кол-

во 

часов 

№ кабинета 

Понедельник 

15.05-15.50 

Спортивный кружок 

«Легкая атлетика» 

 

2-4 Чивикина 

О.Н. 

1 Спортзал/ 

стадион 

Четверг 

15.30-16.15 

 

«Азбука экологии» 

1-4 Чивикина 

О.Н. 

1 Каб.нач.кл 

№ 3 

Вторник 

13.20-14.05 

«Становлюсь 

грамотным 

читателем» 

 

1-4 Григорьева 

С.В. 

1 Каб.нач.кл 

№ 2 

Понедельник 

14.10-14.55  

«Творческая 

мастерская» 

1-4 Зернова Г.Н. 1 Каб.нач.кл 

№ 4 

Понедельник «Робототехника» 2-4 Выдолоб Т.Н. 1 Каб.№ 12 



13.15-14.00 

Среда 

14.20-15.05 

«Мой друг-

английский язык» 

 

2-4 Иванова О.Н. 1 Каб.№ 13 

Пятница 

15.15-16.00 

«Удивительная 

химия» 

8-9 Перегончук 

Ю.В. 

0,5 Каб.№ 8 

«Основы 

функциональной 

грамотности 

Естественнонаучная 

грамотность» 

8-9 Перегончук 

Ю.В. 

0,5 Каб.№ 8 

Четверг 

15.15-16.00 
«Готовимся к 

ОГЭ по 

математике» 

9 Середкина 

Л.Н. 

1 Каб.№ 12 

Четверг 

16.10-16.55 
«Избранные 

разделы 

математики для 

старшей школы» 

11 Середкина 

Л.Н. 

1 Каб.№ 12 

Вторник 

15.15-16.00 
«Родное слово» 9 Палютина 

М.В. 

1 Каб.№ 5 

Пятница 

16.10-16.55 
Спортивная 

секция 

8-9 Перегончук 

В.Д. 

1 Спортзал/ 

стадион 

Четверг 

15.15-16.00 
«Художественное 

чтение» 

5-7 Парсова Н.В. 1 Каб.№ 11 

Понедельник 

15.40-16.25 
«Школьный музей» 6-9 Яковчукова 

Г.В. 

1 Музейная 

комната 

Вторник 

16.10-16.55 
«Сыны Отечества» 6-9 Перегончук 

В.Д. 

1 Каб.№ 9 

Среда 

16.10-16.55 
«Музыкальный 

театр» 

5-8 Зайцева Т.А. 1 Актовый зал 

Четверг 

16.10-16.55 

«Школьное 

лесничество» 

 

5-6 Перегончук 

Ю.В. 

1 Каб.№ 8 

Среда 

15.15-16.00 

«Семьеведение» 5-7 

8-9 

Григорьева 

С.В. 

0,5 

0,5 

Каб.№ 11 

Четверг 

16.10-16.55 

Основы 

функциональной 

грамотности . 

Читательская 

грамотность 

8-9 Парсова Н.В. 0,5 Каб.№ 11 

Основы 

функциональной 

грамотности 

Математическая 

грамотность 

8-9 Выдолоб Т.Н. 0,5 Каб.10 



 

 

 

 

 

 

 


